
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito slnluvnínli stranami:

Objednatelem:

Obchodní akadcníií, odbornou školou a praktickou školou Olgy Havlové, Janské Lázně

Obchodní 282, 542 25 Janské LáznČ
IČ: 49290274

Datová schránka: gghxiax

a
Dodavatelem:

GOS CZ S. r. O.

.Náchodská 140, Poříčí, 54103, Trutnov
IČ: 28812191

DIČ: CZ28812191

Obchodní rejstřík: KS v Hradec Králové, spis. značka C 28668

Datová schránka: fhmxpwb

.I.

Popis skutkového stavu

1 Smluvní strany uzavřely dne 4. 8. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla Snilouva
oprava střechy internátu, pavilon C v celkové hodnotč 5 702 913,94 KČ bez DPH, 6 558
351,03 Kč S DPH.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru sinluv dle
smlouvy uvcdcnC v ustanovení odst. l, tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákcma č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obč smluvní strany shodně konsíatují, že do okan)žiku sjednáni této snilouvy nedošlo ke
správnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru snduv a že jsou
si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu íipravy vzájeml)ýd] práv a povinnosti vyplývajících 7- původně. sjednané
smlouvy. s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit



sláv vzniklý v (jíls!cdkll špainého uveř¢inční sl]]k)u\"y v registru sm|llv, $jednávitií
sn]lLl\"l]i su"any tuto novou smlouvu vc znční, .jak ,je d álc u\-'cd CIlO.

TL

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájen]ných práv a
povinnosti, kteiý touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen texteni
původnč Sicdnané sn]louvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavi"ení.

2. Smluvní strany pGohlašují, že veškerá vzáierrll1ě poskytnutá pInčni na základě původnČ
sjednané snilouvy považuji za plnění dle této snilouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutýín plnění11] nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškeiá budoucí plnění z této smlouvy. která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Snduvni strana, která je povinným subjekteni pro zveřeiňování v registru smluv d le
smlouvy uvedené v ČI. I. odst, 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlcnému zvcřcjnční této smlouvy a její kompletní přílohy v registru sn1]uv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závčrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni \' rcgistru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičenjž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V janských Lázních dne: 21. 2. 202
GOS CZ s.r.o. ,7

nov
91

10
tu.cz

Dodavatel:

Příloha č. l - Smlou\'a o dílo ze dne 4. 8. 2022

Obchodt:i akadernie, odborná škcla
a praktická škola Olgy Havlcvé,janské Lázně

Qbchcdni 282, 542 25 Janské Lázně
IČO: 492 90 274 C)

Objednatel: ..

' \" připadč iakSchkoli ,řľňŮR m 7aká7ku musí být Lý(0 ímčny ¥ souladu x S 222 č. !34:20|(l
c) Iadá\'ání \'eř¢jl'ý·:h ^|ká7ck, jinak by ninhl být posmp 7ada\'al¢k 7ä přcstupck dk Š 2(iX tohoto 7ákůna.


